DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN Formulir
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH DPA SKPD 2.2
PEMERINTAH KOTA BONTANG
Tahun Anggaran 2018
Urusan Pemerintahan : 1.05 KETENTRAMAN, KETERTIBAN UMUM DAN PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Organisasi 1.05.02 Satuan Polisi Pamong Praja
Rekapitulasi Belanja Langsung Berdasarkan Program dan Kegiatan
Kode Triwulan
Program . Lokasi Tf"“ge.t Sumber
Uraian . Kinerja Jumlah
/ Kegiatan (Kuantitatif) Dana | I i W
Kegiatan
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11=7+8+9+10
01 PROGRAM PELAYANAN 2.158.377.000,00 539.594.250,00 539.594.250,00 539.594.250,00 539.594.250,00 2.158.377.000,00
ADMINISTRASI PERKANTORAN
01 |Penyediaan Jasa Surat Menyurat Satuan Polisi 2.100.000,00 | APBD Kota Bontang 525.000,00 525.000,00 525.000,00 525.000,00 2.100.000,00

02

06

10

11

16

17

18

Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber
Daya Air dan Listrik

Penyediaan Jasa Pemeliharaan
Perizinan Kendaraan
Dinas/Operasional

Penyediaan Alat Tulis Kantor

Penyediaan Barang Cetakan dan

Penggandaan

Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Penyediaan Makanan dan Minuman

Rapat-Rapat Koordinasi dan
Konsultasi Ke Luar Daerah

Pamong Praja Kota
Bontang

Satuan Polisi
Pamong Praja Kota
Bontang

Satuan Polisi
Pamong Praja Kota
Bontang

Satuan Palisi
Pamong Praja Kota
Bontang

Satuan Polisi
Pamong Praja Kota
Bontang

Satuan Polisi
Pamong Praja Kota
Bontang

Satuan Polisi
Pamong Praja Kota
Bontang

Satuan Palisi
Pamong Praja Kota
Bontang

81.600.000,00

20.420.000,00

74.240.000,00

52.370.000,00

5.210.000,00

46.195.000,00

490.442.000,00

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

20.400.000,00

5.105.000,00

18.560.000,00

13.092.500,00

1.302.500,00

11.548.750,00

122.610.500,00

20.400.000,00

5.105.000,00

18.560.000,00

13.092.500,00

1.302.500,00

11.548.750,00

122.610.500,00

20.400.000,00

5.105.000,00

18.560.000,00

13.092.500,00

1.302.500,00

11.548.750,00

122.610.500,00

20.400.000,00

5.105.000,00

18.560.000,00

13.092.500,00

1.302.500,00

11.548.750,00

122.610.500,00

81.600.000,00

20.420.000,00

74.240.000,00

52.370.000,00

5.210.000,00

46.195.000,00

490.442.000,00

PEMERINTAH KOTA BONTANG

Hal. 1 dari 3 halaman




Kode . Target Triwulan
Program . Lokasi S Sumber
Uraian . Kinerja Jumlah
Kegiatan (Kuantitatif) Dana I I 1 W,
Kegiatan
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11=7+8+9+10
19 | Penyediaan Jasa Tenaga Satuan Polisi 1.385.800.000,00 | APBD Kota Bontang 346.450.000,00 346.450.000,00 346.450.000,00 346.450.000,00 1.385.800.000,00

02

03

15

16

23

27

02

08

19

25

06

09

13

Administrasi/Teknis Perkantoran

PROGRAM PENINGKATAN SARANA|
DAN PRASARANA APARATUR

Pemeliharaan Rutin/Berkala
Kendaraan Dinas/Operasional

Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan
Gedung Kantor

PROGRAM PENINGKATAN DISIPLIN
APARATUR

Pengadaan Pakaian Dinas Beserta
Perlengkapannya

Peningkatan Kinerja Aparatur

PROGRAM PENINGKATAN
KEAMANAN DAN KENYAMANAN
LINGKUNGAN

Penegakan Produk Hukum Daerah

Fasilitasi Rakor SATPOL PP Tingkat
Provinsi

PROGRAM PEMELIHARAAN
KANTRANTIBMAS DAN
PENCEGAHAN TINDAK KRIMINAL

Monitoring Wilayah

Penyuluhan Keamanan dan Ketertiban
Masyarakat

Pelatihan Dasar Satpol PP

Pamong Praja Kota
Bontang

Kota Bontang

Kota Bontang

Satuan Polisi
Pamong Praja Kota
Bontang

Kota Bontang

Satuan Palisi
Pamong Praja Kota
Bontang

Satuan Polisi
Pamong Praja Kota
Bontang

Satuan Palisi
Pamong Praja Kota
Bontang

Satuan Polisi
Pamong Praja Kota
Bontang

Satuan Polisi

Pamong Praja Kota
Bontang

387.100.000,00

339.000.000,00

48.100.000,00

547.895.000,00

330.050.000,00

217.845.000,00
117.373.900,00

109.100.000,00

8.273.900,00

522.710.000,00

128.200.000,00

22.640.000,00

371.870.000,00

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

96.775.000,00

84.750.000,00

12.025.000,00

136.973.750,00

82.512.500,00

54.461.250,00

29.343.475,00

27.275.000,00

2.068.475,00

130.677.500,00

32.050.000,00

5.660.000,00

92.967.500,00

96.775.000,00

84.750.000,00

12.025.000,00

136.973.750,00

82.512.500,00

54.461.250,00

29.343.475,00

27.275.000,00

2.068.475,00

130.677.500,00

32.050.000,00

5.660.000,00

92.967.500,00

96.775.000,00

84.750.000,00

12.025.000,00

136.973.750,00

82.512.500,00

54.461.250,00

29.343.475,00

27.275.000,00

2.068.475,00

130.677.500,00

32.050.000,00

5.660.000,00

92.967.500,00

96.775.000,00

84.750.000,00

12.025.000,00

136.973.750,00

82.512.500,00

54.461.250,00

29.343.475,00

27.275.000,00

2.068.475,00

130.677.500,00

32.050.000,00

5.660.000,00

92.967.500,00

387.100.000,00

339.000.000,00

48.100.000,00

547.895.000,00

330.050.000,00

217.845.000,00

117.373.900,00

109.100.000,00

8.273.900,00

522.710.000,00

128.200.000,00

22.640.000,00

371.870.000,00

PEMERINTAH KOTA BONTANG

Hal. 2 dari 3 halaman




Kode . Target Triwulan
Program . Lokasi S Sumber
Uraian . Kinerja Jumlah
/ Kegiatan (Kuantitatif) Dana I I 1 W,
Kegiatan
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11=7+8+9+10
52 PROGRAM PENINGKATAN 33.150.000,00 8.287.500,00 8.287.500,00 8.287.500,00 8.287.500,00 33.150.000,00
KAPASITAS LEMBAGA KORPS
PEGAWAI REPUBLIK INDONESIA
(KORPRI)
39 | Pembinaan Korps Musik Anggota Kota Bontang 33.150.000,00 | APBD Kota Bontang 8.287.500,00 8.287.500,00 8.287.500,00 8.287.500,00 33.150.000,00
KORPRI dan Keluarga
Jumlah 941.651.475,00 941.651.475,00 941.651.475,00 941.651.475,00 3.766.605.900,00

Mengesahkan,

Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Daerah

Drs. H. Amiluddin, M.Si
NIP. 19670927 199710 1 001

Bontang, 29 Desember 2017

Pengguna Anggaran

Drs. Ibnu Gunawan, M.Si
NIP. 19690917 199003 1 009

PEMERINTAH KOTA BONTANG

Hal. 3 dari 3 halaman




